
Zn. spr.:OSP-N-1/16 Niwiska, dnia 02.08.2016r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na 

sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 

przetargu z dnia 5 października 1993 r. (Dz.U. Nr 97, poz. 443) Ochotnicza Straż Pożarna w 

Niwiskach ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż zużytych środków trwałych niżej 

wymienionych. 

1. Nazwa (firma) oraz adres Sprzedającego: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Niwiskach 

Niwiska 271 36-147 Niwiska tel.: 

609873225 

2. Miejsce przetargu 

Licytacja odbędzie się w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Niwiskach Niwiska 271 

36-147 Niwiska w Sali konferencyjnej. Przetarg ustny w formie licytacji odbędzie się dnia 

18.08.2016r. o godz. 1000 . 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane środki trwałe. 

Samochody można oglądać w siedzibie sprzedającego w m. Niwiska 271, 36-147 Niwiska w dniu 

17.08.2016r. w godz. od 9°° do 12
00

. 

4. Tryb sprzedaży: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. Postępowanie 

prowadzone jest przez Komisję powołaną decyzją Prezesa OSP Niwiska. 

5. Rodzaj, typy i ilość sprzedawanych środków trwałych. 

Charakterystyka pojazdów: 

marki NISSAN PRIMERA nr inw 741/ 25 - szt. 1 

RKL 04LC 

NISSAN PRIMERA 

99-02 

5.1 Samochód osobowy 

1. Nr rejestracyjny: 

2. Marka: 

3. Model: 

5. Rodzaj pojazdu: 

6. Nr nadwozia: 

7. Rok produkcji: 

8. Data I rejestracji: 

9. Przebieg pojazdu: 

11.Pojemność/moc silnika: 

samochód osobowy 

SJNBCAP11U0524851 

2000 

05-12-2000r. 

186 275 km 1998 cm3 



 

5.2 Samochód ciężarowo-osobowy UAZ nr 743/3 - szt. 1 

Charakterystyka pojazdu: 

1. Nr rejestracyjny: 

2. Marka: 

3. Model: 

5. Rodzaj pojazdu: 

6. Nr nadwozia: 

7. Rok produkcji: 

8. Data I rejestracji: 

9. Przebieg pojazdu: 

11.Pojemność/moc silnika 

Uwaga: Silnik samochodu wymaga naprawy. 

6. Wysokość ceny wywoławczej i wysokość wadium 

6.1. Cena wywoławcza 

Cenę wywoławczą samochodów ustalono na: 

- samochód osobowy NISSAN PRIMERA - 4100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych ) 

brutto. 

- samochód ciężarowo-osobowy UAZ - 3900,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych) 

brutto. 

Postąpienie 
Ustala się postąpienie na 100,00 zł. 

6.2. Wadium 

6.2.1. Wysokość wadium określono na 410,00 zł (słownie: czterysta dziesięć złotych) dla 

samochodu Nissan Primera, 390,00zł dla samochodu UAZ. 

6.2.2. Sposób wpłacenia wadium we wskazanym terminie. 

Wadium należy wnieść wyłącznie w pieniądzu do dnia 18.08.2016 r. do godz.9 w Kasie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Niwiskach. 

6.2.3. Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie 

zaoferuje ceny nabycia równej, co najmniej cenie wywoławczej. 

6.2.4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta, zostanie 

zarachowane na poczet ceny. 

6.2.5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, który wygrał przetarg nie uiści 

kwoty nabycia przedmiotu przetargu w terminie do 7 dni od daty przetargu. 

7. Wydanie przedmiotu sprzedaży Nabywcy następuje po zapłaceniu ceny nabycia. 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Niwiskach zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania 

przetargowego bez podania przyczyny. 

9. Ochotnicza Straż Pożarna w Niwiskach nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. 

Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości 

zakupionego przedmiotu przetargu. 
10. Osoba do kontaktu- Michał Strzępa tel. 669 991 844  

REK 6012 UAZ. 

469 B 

samochód ciężarowo-osobowy 

178785 

1989r. 

17-02-1989r. 

76 875 km 2445cm
3
 

Prezes OSP Niwiska 

Michał Strzępa 


